Выдать
	1500
	рублей

	Генеральному директору
ООО «Компания»

Петрову Н.Н.

	на срок
	10
	календарных дней

	от
	менеджера

	(должность)

	11 сентября
	2017г.
	Петров

	Васечкина Петра Александровича

	(дата)       (месяц)

	(подпись руководителя)

	(ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче денежных средств под отчет

Прошу выдать мне денежные средства под отчет в размере
	1500
	(
	Одна тысяча пятьсот
	)
	рублей

	(сумма цифрами)

	(сумма прописью)

	на
	Приобретение канцелярских товаров

	(указать цель расходов)

	Васечкин

	(подпись)

стр. 2 из 1